
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,
zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 02.06.2024r na rzece Odra w miejscowości Szczecin.

1 KOŁO INA STARGARD MICHALSKI Arkadiusz I 7 7 035 1,0

2 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD MICHALSKI Grzegorz I 1 5 705 2,0

3 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD SZPYRA Łukasz I 15 5 505 3,0

4 KOŁO KARP SZCZECIN SZEMRAJ Jakub I 12 5 500 4,0

5 KOŁO TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz I 4 4 100 5,0

6 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD WIATR Marek I 10 3 815 6,0

7 KOŁO INA STARGARD SZYMANIEC Jakub I 5 2 675 7,0

8 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ZAŁUSKA Władysław I 3 2 315 8,0

9 KOŁO KARP SZCZECIN KUJAWA Zofia I 14 1 730 9,0

10 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD LIPKA Wiesław I 11 1 470 10,0

11 KOŁO KARP SZCZECIN KOBIELSKI Dawid I 2 1 315 11,0

12 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WIŚNIEWSKI Paweł I 16 1 070 12,0

13 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD DERKACZ Bolesław I 9 940 13,0

14 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard I 6 850 14,0

15 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD FURMAŃCZYK Przemysław I 8 800 15,0

16 KOŁO KARP SZCZECIN TRZASKA Michał I 13 725 16,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Murawski Krzysztof Kowalczk Wanda
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,
zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 02.06.2024r na rzece Odra w miejscowości Szczecin.

1 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław I 9 7 390 1,0

2 KOŁO KARP SZCZECIN GAŁAT Radosław I 2 4 565 2,0

3 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Norbert I 15 4 455 3,0

4 KOŁO BIG FISH SZCZECIN DETTLAFF Piotr I 6 3 215 4,0

5 KOŁO MASZEWO WÓJTOWICZ Tomasz I 14 2 995 5,0

6 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN PIOTROWSKI Szymon I 10 2 930 6,0

7 KOŁO TROĆ SZCZECIN BOROWIEC Denis I 7 2 740 7,0

8 KOŁO PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław I 13 2 480 8,0

9 KOŁO INA STARGARD BELKA Adam I 12 2 035 9,0

10 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN WORONIN Andrzej I 1 2 015 10,0

11 KOŁO TROĆ SZCZECIN SARBA Michał I 11 2 010 11,0

12 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD ZAMARA Zygmunt I 16 1 430 12,0

13 KOŁO BIG FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek I 3 1 205 13,0

14 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Damian I 5 1 150 14,0

15 KLUB MARKUS GRYFINO SZPOT Paweł I 4 1 075 15,0

16 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN STRZELECKI Kazimierz I 8 455 16,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Murawski Krzysztof Kowalczk Wanda
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,
zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 02.06.2024r na rzece Odra w miejscowości Szczecin.

1 KOŁO PYRZYCE LUBASIEWICZ Andrzej I 13 6 855 1,0

2 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD ROJKO Paweł I 8 3 260 2,0

3 KOŁO KARP SZCZECIN JAROSZYŃSKI Paweł I 3 3 160 3,0

4 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD OTOCKI Grzegorz I 9 2 575 4,0

5 KLUB MARKUS GRYFINO BIBA Robert I 1 2 445 5,0

6 KLUB MARKUS GRYFINO WYSOKIŃSKI Marek I 4 2 265 6,0

7 KOŁO KARP SZCZECIN PŁATEK Artur I 12 1 690 7,0

8 KOŁO BIG FISH SZCZECIN LUBIANIEC Maria I 14 1 310 8,0

9 KOŁO KARP SZCZECIN BUDNIK Andrzej I 6 1 295 9,0

10 KOŁO KARP SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz I 5 1 150 10,0

11 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz I 10 1 000 11,0

12 KLUB MARKUS GRYFINO BIELECKI Artur I 7 755 12,0

13 KOŁO TROĆ SZCZECIN RYBCZYŃSKI Grzegorz I 2 515 13,0

14 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD RETZLAF Tomasz I 15 320 14,0

15 KOŁO TROĆ SZCZECIN KACZMARCZYK Grzegorz I 11 15,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Murawski Krzysztof Kowalczk Wanda
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,

zorganizowanych przez OKS
rozegranych w dniu 02.06.2024r na rzece Odra w miejscowości Szczecin.

Punktów Miejsce

1 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław I B 9 7 390 1,0 1

2 KOŁO INA STARGARD MICHALSKI Arkadiusz I A 7 7 035 1,0 2

3 KOŁO PYRZYCE LUBASIEWICZ Andrzej I C 13 6 855 1,0 3

4 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD MICHALSKI Grzegorz I A 1 5 705 2,0 4

5 KOŁO KARP SZCZECIN GAŁAT Radosław I B 2 4 565 2,0 5

6 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD ROJKO Paweł I C 8 3 260 2,0 6

7 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD SZPYRA Łukasz I A 15 5 505 3,0 7

8 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Norbert I B 15 4 455 3,0 8

9 KOŁO KARP SZCZECIN JAROSZYŃSKI Paweł I C 3 3 160 3,0 9

10 KOŁO KARP SZCZECIN SZEMRAJ Jakub I A 12 5 500 4,0 10

11 KOŁO BIG FISH SZCZECIN DETTLAFF Piotr I B 6 3 215 4,0 11

12 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD OTOCKI Grzegorz I C 9 2 575 4,0 12

13 KOŁO TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz I A 4 4 100 5,0 13

14 KOŁO MASZEWO WÓJTOWICZ Tomasz I B 14 2 995 5,0 14

15 KLUB MARKUS GRYFINO BIBA Robert I C 1 2 445 5,0 15

16 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD WIATR Marek I A 10 3 815 6,0 16

17 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN PIOTROWSKI Szymon I B 10 2 930 6,0 17

18 KLUB MARKUS GRYFINO WYSOKIŃSKI Marek I C 4 2 265 6,0 18

19 KOŁO TROĆ SZCZECIN BOROWIEC Denis I B 7 2 740 7,0 19

20 KOŁO INA STARGARD SZYMANIEC Jakub I A 5 2 675 7,0 20

21 KOŁO KARP SZCZECIN PŁATEK Artur I C 12 1 690 7,0 21

22 KOŁO PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław I B 13 2 480 8,0 22

23 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ZAŁUSKA Władysław I A 3 2 315 8,0 23

24 KOŁO BIG FISH SZCZECIN LUBIANIEC Maria I C 14 1 310 8,0 24

25 KOŁO INA STARGARD BELKA Adam I B 12 2 035 9,0 25

26 KOŁO KARP SZCZECIN KUJAWA Zofia I A 14 1 730 9,0 26

27 KOŁO KARP SZCZECIN BUDNIK Andrzej I C 6 1 295 9,0 27

28 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN WORONIN Andrzej I B 1 2 015 10,0 28

29 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD LIPKA Wiesław I A 11 1 470 10,0 29

30 KOŁO KARP SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz I C 5 1 150 10,0 30

31 KOŁO TROĆ SZCZECIN SARBA Michał I B 11 2 010 11,0 31

32 KOŁO KARP SZCZECIN KOBIELSKI Dawid I A 2 1 315 11,0 32

33 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz I C 10 1 000 11,0 33

34 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD ZAMARA Zygmunt I B 16 1 430 12,0 34

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

sektor

stanow.

Wynik w sektorze

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Punktów Miejsce

Zajęte
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stanow.

Wynik w sektorze

35 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WIŚNIEWSKI Paweł I A 16 1 070 12,0 35

36 KLUB MARKUS GRYFINO BIELECKI Artur I C 7 755 12,0 36

37 KOŁO BIG FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek I B 3 1 205 13,0 37

38 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD DERKACZ Bolesław I A 9 940 13,0 38

39 KOŁO TROĆ SZCZECIN RYBCZYŃSKI Grzegorz I C 2 515 13,0 39

40 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Damian I B 5 1 150 14,0 40

41 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard I A 6 850 14,0 41

42 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD RETZLAF Tomasz I C 15 320 14,0 42

43 KLUB MARKUS GRYFINO SZPOT Paweł I B 4 1 075 15,0 43

44 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGARD FURMAŃCZYK Przemysław I A 8 800 15,0 44

45 KOŁO KARP SZCZECIN TRZASKA Michał I A 13 725 16,0 45

46 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN STRZELECKI Kazimierz I B 8 455 16,0 46

47 KOŁO TROĆ SZCZECIN KACZMARCZYK Grzegorz I C 11 15,0 NK

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146


